
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

V Hradci Králové 14. května 2019 

 
VĚC: VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK (zakázka malého rozsahu) 
Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o. (HKVS) ve smyslu ustanovení zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, za účelem zájmu uzavřít o předmětné zakázce malého rozsahu 
smlouvu, vyhlašuje následující poptávku: 

Zakázka na dodání 1 ks zastřešeného venkovního montovatelného pódia 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

HRADECKÁ KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ SPOLEČNOST s.r.o.  
se sídlem v Hradci Králové (PSČ: 500 03), Československé armády 300 
zastoupená Miroslavem Francem, jednatelem společnosti 
IČ: 274 72 809 
DIČ: CZ27472809 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., regionální pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 35-4031760297/0100 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Hradec Králové v oddílu C, 
vložce 20994 
Tel.: 495 513 966 
E-mail: miroslav.franc@adalbertinum.cz 

2. Vymezení předmětu zakázky 
Dodávka 1 ks zastřešeného venkovního montovatelného pódia dle specifikace uvedené v příloze č. 1 
výzvy. 
Uchazeč předloží nabídku na kompletní dodávku zastřešeného venkovního montovatelného pódia, 
která bude splňovat požadavky na kvalitu a podmínky výzvy.  
Předpokládaná maximální cena: 725.000,- Kč bez DPH. 

3. Místo plnění 
Sídlo zadavatele. 

4. Termín plnění zakázky 
             Nejpozději do 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy.  
5.  Požadavky na kvalifikační předpoklady uchazečů 

 kopie oprávnění k podnikání 
 reference 

6. Obsah nabídky 
a) nabídková cena jako celková a nejvýše přípustná v členění: 

 Cena bez DPH 
 Výše DPH 
 Cena včetně DPH 

b) nabídková cena bude dále zpracována formou nabídkového rozpočtu, kde uchazeč zapíše své 
jednotlivé ceny k položkám dodávek, které tvoří popis požadovaných standardů a jednoznačně 
vymezují použité položky.  

c) návrh smlouvy vč. ceny, platebních podmínek, délky záruky a návrhu smluvních pokut na: 
 prodlení s dodáním zakázky 
 za prodlení s vyřízením reklamací 

d) doklady o prokázání kvalifikace dle bodu 5. výzvy a reference 
e) fotografie a technická dokumentace jednotlivých komponentů dodávky 

7. Způsob zhodnocení nabídky 
Hodnotící kritéria: 
Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší cena bez DPH. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
8. Termín pro odevzdání nabídek  

Nabídky musí být vyhlašovateli doručeny nejpozději do 30. května 2019 do 14:00 hodin. 
Uchazeči je mohou doručit osobně do kanceláře jednatele HKVS v pracovní dny vždy době od 8:00 do 
10:00 hodin a od 12:00 do 14:00 hodin.  
Obálky s nabídkou musí být označeny heslem: 

„Nabídka – Pódium - Neotvírat“ 
a na uzavření opatřeny razítkem, případně podpisem uchazeče. Nabídky je možné též zaslat 
doporučeným dopisem splňujícím výše uvedené náležitosti na adresu vyhlašovatele.  

9. Další podmínky 
a) Zadavatel vybere z předložených nabídek tu s nejnižší cenou. Vyhrazuje si právo na vyhlášení změn 

podmínek, na odmítnutí všech nabídek, na uplatnění změn, případně na zrušení výzvy. 
b) Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z další účasti na veřejné zakázce nabídky, které nejsou zpracovány 

dle podmínek výzvy. 
c)  Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu s v pořadí následujícím zájemcem, pokud se nepodaří 

uzavřít smlouvu s vítězem dle této výzvy. 
d) Zájemce v nabídce potvrdí, že souhlasí bez výhrad se všemi podmínkami výzvy.  
e) Smlouva musí obsahovat toto ustanovení: 

Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy 
kupující bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. Smluvní strany berou na 
vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem 
zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. Smluvní strany prohlašují, že 
žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník). 

f) Na postup zadavatele při zadávání této veřejné zakázky se neaplikují postupy podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
V případě vašeho zájmu vás proto žádáme o zaslání vaší nabídky se splněním výše uvedených 
podmínek. 

 
 

Miroslav Franc 
jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Příloha č. 1 
Technická specifikace zastřešení a pódia 
Kupujícím požadované technické požadavky (parametry zastřešení a pódia): 

1. Konstrukce obloukového zastřešení 8x6 m – kompletní typová konstrukce, pevné nohy, 
traverzy, venkovní rozměry (Š x H x V) cca 8600 x 5900 x 5050 mm, vnitřní rozměry (Š x H x V) 
8020 x 5330 x 4760. Hmotnost max. 460 kg. Přepravní objem max. 7,2 m3.  

2. Sestavení obloukové konstrukce střechy s opláštěním musí začínat ve výšce cca 1,5m od země 
3. Způsob stavby – podkládáním. Postupným vkládáním dílů noh současně se zvednutím 

konstrukce střechy je dosaženo finální výšky zastřešení. Konstrukce zastřešení musí být 
použitelná i samostatně bez pódia. 

4. PVC  opláštění konstrukce střechy 8x6 m, samozhášecí materiál, gramáž max. 670 g/m2, 
gumové lano s háčky. 

5. Provzdušné výkryty střechy 8x6 m, 1x záda, 2x bok. Oboustranně lakovaná PVC síťovina 
s gramáží max. 250 g/m2, samozhášecí materiál, černá barva, gumové napínáky s háčkem. 

6. Set vázacích prostředků, upínací pásy s ráčnou. 
7. Ostatní příslušenství jako kotvící špice atd. 
8. Pódium 8x5 m z podest standardních rozměrů 200x100 cm, aretační systém clik-clak, 

hmotnost max. 33 kg, nosnost min. 750 kg/sqm. 
9. Hliníkové nohy  vč. zátěžového kroužku k podestám a šroubovice pro nastavení výšky. 
10. Podium s rozměry 8x5m je samostatná vestavba uvnitř zastřešení 
11. 1x schody výška 60 cm, šířka 100 cm. 


		2019-05-14T11:24:49+0200
	Miroslav Franc




